

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001554

Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de fevereiro de 2024

Ano 9

Leilão



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Site: www.tancredoneves.ba.gov.br Av. Adolfo Araújo Borges, S/N° - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360. CEP. 45416-000

DO GABINETE DO PREFEITO A C.A.L.

Pelo presente, **HOMOLOGO** o julgamento pela Comissão de Avaliação do Leilão Comissão composta por composta por Eliseu Novais Rocha - Presidente, Adenir da Silva Santos – Membro, Lismar Neves de Jesus – Membro e **ADJUDICO** o objeto da Licitação **Leilão nº 001/2023**, referente à alienação dos itens patrimoniais inservíveis de propriedade da **Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - BA**, aos licitantes:

LOTE	AVALIAÇÃO	ARREMATAÇÃO	ARREMATANTE	C.P.F./CNPJ
1	R\$ 13.000,00	R\$ 12.000,00	CENT. DE FORM. DE COND. PRISMA LTDA	10.741.442/0001-42
2	R\$ 13.000,00	R\$ 9.000,00	CÁSSIO OLIVEIRA DE ALCÂNTARA	028.318.495-78
3	R\$ 2.000,00	R\$ 1.500,00	NILZA MARIA CARREGOSA	385.375.915-72
4	R\$ 4.000,00	R\$ 6.900,00	ERIK DUARTE DE CARVALHO	318.591.588-70
5	R\$ 8.000,00	R\$ 7.600,00	ERIK DUARTE DE CARVALHO	318.591.588-70
6	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	CÁSSIO OLIVEIRA DE ALCÂNTARA	028.318.495-78

Sendo as propostas consideradas vencedoras do certame, pelo critério de MAIOR LANCE, nos termos da legislação vigente.

Presidente Tancredo Neves - BA, 07 de fevereiro de 2024.

Antônio Dos Santos Mendes Prefeito Municipal